



## نامه‌های رسیده

### نامه تعدادی از دانشجویان و مدرسان دانشگاه آزاد اسلامی

در شماره دوم خبرنامه آینده میراث مقاله‌ای با عنوان «فلسفه اقتصاد و اجتماع موضوع اصلی کتاب الجماهر بیرونی» به قلم دکتر غلامرضا جمشیدنژاد اول به چاپ رسیده بود که حدود پنجاه تن از دانشجویان رشته اقتصاد نظری و اقتصاد بازرگانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرکزی تهران طی نامه‌ای خطاب به مدیریت دفتر نشر میراث مکتوب با ذکر این مطلب که مقاله یادشده به علت کاربردهای مختلفی که در دروس مختلف دانشجویان دارد و گویای عظمت فرهنگ غنی اسلام بوده و در رویارویی با تهاجم فرهنگی به عنوان یک منبع با ارزش می‌باشد خواستار نشر این مقاله به طور مستقل و نیز ترجمه الجماهر به فارسی می‌باشند. و همچنین خانمها: لیلا اسعدی نیا و میژه دشتبان، دوتن از مدرسان و محققان دروس اقتصاد خرد و کلان و اقتصاد بخش عمومی این دانشگاه طی نامه‌ای به دفتر نشر میراث مکتوب با ضمن تشکر از مدیریت دفتر بخاطر چاپ این مقاله اعلام داشتند: این مقاله در زمینه‌های اقتصاد کلان و پول و بانک و اقتصاد دولت (بخش عمومی) مطالبی را ارائه کرده که در صورت ترجمه متن اصلی می‌توان بخشی از مطالب درسی دانشجویان را از آن انتخاب نمود. علاوه بر این ترجمه کامل این متن برای غنای فرهنگی دانشجویان اقتصاد و اعتلای فرهنگ اسلامی بسیار مفید و باعث فخر و مباهات دانشجویان خواهد شد. چرا که در هزار سال قبل یک دانشمند ایرانی مسلمان مطالبی در اقتصاد ارائه کرده که اکنون پایه تئوری‌های امروزی است.

### دیدگاه دکتر مهدی محقق مدیر مؤسسه مطالعات اسلامی درباره دفتر نشر میراث مکتوب

مدیر محترم دفتر نشر میراث مکتوب

اعضای علمی این مؤسسه همت و کوشش دفتر نشر میراث مکتوب را به اولیای آن دفتر تبریک می‌گویند. نشر آثار درجه یک دانشمندان اسلامی - ایرانی که همه آنها استوارکننده مبانی فرهنگ و ملیت مردمان این سرزمین است از اوجب واجبات است که خوشبختانه دفتر نشر میراث مکتوب در مدتی بسیار کوتاه موفق شده که سهم بسزائی در این وظیفه مقدس داشته باشد.

توفیق اولیای آن دفتر و اعضای علمی کوشا و پرتوان آن را از خداوند بزرگ خواستار است.

مهدی محقق  
مدیر مؤسسه مطالعات اسلامی  
عضو پیوسته فرهنگستان زبان و ادب فارسی

### دیدگاه استاد محمد روشن درباره دومین خبرنامه آینده میراث

با سلام و تحیت و اغتنام فرصت برای شادباشهای نوروزی و مسألت مزید توفیقات برای آن جناب و هیأت محترم تحریریه آینده میراث از درگاه خداوند بزرگ، شماره دوم نشریه بس سودمند شما را زیارت کردم و بسیار بهره‌مند گشتم، خواستم استدعا کنم در صورت امکان شماره نخستین آینده میراث و دیگر شماره‌های آن را به نشانی من بنده محمد روشن پژوهشگر بازنشسته فرهنگ ادب و هنر و مدرس کنونی دانشگاه تهران مرحمت دارید، از پیش از عنایات شامل شما سپاسگزاری می‌کنم.

محمد روشن  
گهرت

در پی ارسال بعضی از کتابهای منتشر شده دفتر، به انجمن ایرانشناسی فرانسه در ایران، خانم ژیا و وسل طی نامه‌ای مورخ ۷۷/۲/۵ تشکر و سپاس خود را ابراز داشته و اعلام نمودند که این کتابها از طرف دفتر برای مؤسسه مطالعات ایرانشناسی دانشگاه سوربن (پاریس ۳) ارسال خواهد شد. و در پایان نامه موفقیت روزافزون و تحقق همکاری فیما بین را خواستار شدند.

به نام خدا

مدیریت محترم میراث مکتوب

با سلام و درود و عرض ادب

شناخت بن مایه های فرهنگ یک کشور کهن در هر دوره ای بر دوش پژوهندگان و اندیشه وران آن کشور نهاده می شود و انتقال آن شناختی ژرف، تلاش و کوششی پرنج را می خواهد، زیرا نسل آشنا به کتاب هر لحظه و در هر برهه از تاریخ پاسدار و نگهدار آن و آموزنده آن فرهنگ به آیندگان است و چه اندازه پراج خواهد بود اگر چنین کاری فراگیر باشد.

چند شماره ای از نشریه میراث مکتوب که با یادآوری و عنایت دست اندرکاران آن مؤسسه به نام «آینه میراث» به دستم رسیده است چنین کار ارزنده و پرتلاش را نوید می دهد و جای بسی سپاسگزاری است. با مشاهده عنوانهای کتابهای گوناگون برجای مانده از سده های پیش که یا چاپ شده و یا در آینده به زیور طبع آراسته خواهد

بسم الله الرحمن الرحیم  
درود و احترام  
آقای دکتر نصرت الله فروهر

بسم الله الرحمن الرحیم  
درود و احترام  
آقای دکتر نصرت الله فروهر  
میراث مکتوب  
توفیق و عنایت دادار همراهمان باشد.  
ان شاء الله  
با احترام فروهر  
۷۷/۵/۷

۷۷، ۵، ۷

توفیق و عنایت دادار همراهمان باشد.  
ان شاء الله  
با احترام فروهر  
۷۷/۵/۷

شد نمشی توان از این توجه به کاری گسترده و پرتلاش چشم پوشید و آفرین نگفت. امید است که در این راه فرهنگی کامیاب باشید و در راهی که در پیش دارید



دیدگاه آقای محبوبی مشاور فرهنگی وزارت بهداشت

بسمه تعالی

از باب من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق باید بدون مقدمه عرض کنم دست شما درد نکند و خدا یاور و معین تان باشد. در نشر این آثار عظیم و احیای آنها که موجب سربلندی ایران اسلامی است، ایرانی که همواره دانشمندان در تمامی

علوم و فنون پیشگام بوده و بخصوص در علوم اسلامی و آثار عربی استاد مسلم و پیشتاز قافله علم و ادب بوده اند مانند زکریای رازی، پورسینا، ابوریحان بیرونی و ثعالبی نیشابوری، باخرزی و بالاخره عماد کاتب اصفهانی، الحمد لله مایه خوشبختی است که عنایت اولیای امر در وزارت ارشاد

در کنار نشر آثار ارزنده زبان فارسی به متون بسیار سطح بالای ادب و فرهنگ عربی معطوف بوده و آثاری نظیر خریدة القصر را در برنامه خود قرار داده است. از خدای منان توفیق روزافزون همه مسئولین و دست اندرکاران آن وزارتخانه را در این راستا خواهانم. من جاهد فینا فلنهدینهم سبلنا دعاگوی مخلص  
محمدعلی محبوبی  
مشاور فرهنگی وزارت بهداشت